РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

22 июня 2016 г.                         с. Ивановское                                     № 385
О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
В соответствии с пунктами 4, 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; статей 7, 35 36 и 39 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; статьи 6 Закона Ставропольского края от 26.06.2008 года № 37 – кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»; руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 18 сентября 2016 года.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кочубеевского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда Прикубанья» 25 июня 2016 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов